In hoc  
 quoniam  
 tu possi  
 Intuemur  
 nubes uolant. &  
 ad fenestras suas. Unde  
 of terrena despiciere. mente  
 caeli bus propinquare. uerbis pol  
 lete. miraculis coruscant. & quosat  
 renus et aqur scd predicatio & subli  
 mis uite suspendent. Hos uolantes  
 columbas pariter & nubes appellat.  
 Fenestras aut nre. pnsunt oculi. quia  
 puppor anima respicit. quod extenuis  
 concupiscit. Columba uero sim  
 plex est animal. atq; amantia fellis  
 alienum; quasi columbae ergo ad  
 fenestras suas sunt. qui nihil in hoc  
 mundo concupiscunt. qui omnia sim  
 pliciter aspiciunt. & in his que uidet

fenestras suas. quia in quo oculis  
 epdant rapine deinde uolant.  
 Quia ergo hie hie beati andree  
 apli paralytica celebramus. debem  
 imitari quod colimus. ostendat  
 nre obsequiu deuotionis. Inmittat

1v  
 id. rancas mentis. Desperantur que  
 ceteris sint. relicta temporali mercon  
 adna; Sicut necdum possum relinquere  
 propria. saltem non concipis carnalena;  
 Sine dum mens nra accenditur igne  
 caritatis. in ambitione sua habeat  
 frenum timoris. ut puectur in par  
 ab. uegetate. dum ab alienis rum  
 appatu co peritur. quando q; ad  
 propria et emmenda pducatur;

**L**EE Scti Eusebii Sedm Lveam.  
 In illi tempore. Designauit dñs & alios  
 Lxxii. & misit illos binos ante faci  
 em suam in nom nem ciuitatem &  
 locum. quos ipse uenturus;  
 Et dicebat illis; Messis quidem multa.  
 operari aut pauci; Rogate dñm  
 messis. ut mittat operarios in messe  
 suam. Ite & ego mitto uos. sic agnos  
 inter lupos.

**S**ABELLA DE NOTI. IN STRA...  
**IA AD ADEPISCOTOS IN NOTES**  
**LATERANENSINA**  
 in & aluato. in fir. in mi.  
 aliquando nos sermone.  
 aliquando uis ope. in b.  
 ammonde. Ipa & eni

Cod. 756. 57